2

[image: Gerb_New]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

	АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА	проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от                  2018 года                                  	                         	                 №

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 30 ноября 2016 года № 1209

            В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                                п о с т а н о в л я ю:
            1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно отдельным категориям граждан» к постановлению администрации Белоярского района от 30 ноября 2016 года № 1209 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно отдельным категориям граждан» следующие изменения:
1) абзац первый пункта 2.4 раздела II изложить в следующей редакции:
	«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 календарных дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.»;
2) абзац третий пункта 2.4 раздела II изложить в следующей редакции:
	«В случае если документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги, не были получены заявителем при личном приеме, они направляются заявителю заказным письмом с уведомлением о вручении в течение трех рабочих дней со дня принятия соответствующего решения.»;
3) абзац второй подпункта 3.4.3 пункта 3.4 раздела III изложить в следующей редакции:
	«рассмотрение заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги и оформление документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги (продолжительность и (или) максимальный срок выполнения - не более 7 дней со дня поступления в Уполномоченный орган ответов на межведомственные запросы);»;
 4) абзац третий подпункта 3.4.3 пункта 3.4 раздела III изложить в следующей редакции:
	«подписание документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги (продолжительность и (или) максимальный срок выполнения - не позднее 1 дня со дня оформления документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги);»;
5) подпункт 3.5.3 пункта 3.5 раздела III изложить в следующей редакции:
	«Содержание административных действий, входящих в состав административной процедуры: выдача (направление) заявителю документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги (продолжительность и (или) максимальный срок выполнения административного действия - в течение трех рабочих дней со дня оформления документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги).».
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                        С.П.Маненков

image1.jpeg